
    ホテル立山

   「2021通信販売」係　行

（受取人）

富山市稲荷園町 2-34差出有効期限
2020 年 12 月
7日迄有効

2020年 12月31日（木）
お申込承り期間／11月4日（水）～12月4日（金）17時

TEL076-463-3102

FAX076-432-0222
（11月29日～11月30日休業）8:30～17:00

ホテル立山通信販売担当

迎
春
オ
ー
ド
ブ
ル

迎
春
オ
ー
ド
ブ
ル

ア
ル
ペ
ン
ル
ー
ト・オ
フ
ィ
シ
ャ
ル
ホ
テ
ル

二
〇
二
一
年

新
し
く
は
じ
ま
る
一
年
が

皆
様
に
と
り
ま
し
て
、

幸
せ
な
年
と
な
り
ま
す
よ
う
に
。

新
年
初
日
の
食
卓
へ
、

立
山
黒
部
と
富
山
の
「
お
い
し
い
」
を
お
届
け
し
ま
す
。

容器サイズ A,C 28cm×28cm×H7cm
　　　　　 B,D 28cm×20cm×H7cm

※食材の都合により、料理内容の一部が変更になる場合がございます。
あらかじめ、ご了承ください。メニュー内容は裏面をご覧ください。



ホテルより折り返し注文確認書をお送りいたします。ご希望の連絡方法に○を記入してください。
注文確認書が届かない場合は、ご注文が完了していませんので、ご注意ください。

・鰤大根の鰤

・鰤大根の大根

・富山ポーク角煮

・海老のつや煮

・子持鮎の甘露煮

・梶木鮪の昆布〆

　山葵添え

・鮑のやわらか煮

・蛸さくら煮

・鯛カマの西京焼き

・蛍烏賊の沖漬け

・鰆のエスカベッシュ

・バイカルゴ（梅貝のブルゴーニュ風）

・牛バラ肉の軽い煮込み

・ダブルベリーケーキ

・鶏とほうれん草のキッシュ

・スモークサーモン

　ケーパース酢漬け添え

・帆立貝と小海老のグラタン

・和牛ローストビーフ

　レフォールとレモン添え

　和風ソース

・鶏と野菜の

　ケークサレ添え

迎春オードブル迎春オードブルアルペンルート・オフィシャルホテル
２０２１年

2. お電話 TEL（076）463-3102ホテル立山通信販売担当

4. FAX（076）432-0222

受付時間／ 8:30~17:00（11 月29 日~11 月30 日休業）

3. 郵　送 左記、お申込ハガキをご使用ください　　　

※ハガキにてお申し込みの場合は12月７日（月）消印まで有効
11月4日（水）～12月4日（金）17時

売り切れの節はご容赦ください。

お申込方法

お申込承り期間

■返品・交換について／商品の受け取り後、お客様のご都合による返品・交換はお受け
　　　　　　　　　　　できませんので、あらかじめご了承ください。
■キャンセルについて／お申し込みいただきましたご予約のキャンセルは、
　　　　　　　　　　　12 月25日（金）までは無料にて承ります。

クレジットカード決済（インターネット注文のみ）
代金引換払い（お届け時・現金払いのみ）／商品代金 15,300 円の他に
　　　　　　　　　別途、代引手数料として440 円頂戴いたします。
銀行振込（前払い）／振込口座
　　　　　　　　　北陸銀行本店営業部普通 1101320
　　　　　　　　　口座名立山貫光ターミナル（株）
　　　　　　　　　振込み手数料はお客様のご負担となります。
　　　　　　　　　

令和 2 年12月31日（木）配送（ヤマト運輸クール冷蔵便）
配達区域外／北海道、東京都の離島、福岡県を除く九州、沖縄 

お支払い方法

お 届 け

時間帯指定できません。
クロネコ荷物お問い合わせシステムにて配送状況を追跡することができます。
宅配便伝票番号をお教えいたしま す (12 月下旬 )。

左記ハガキに必要事項をご記入のうえ、切り取らずにこの面をFAXしてください。

ご注文を承りましたら注文確認書をお届けいたします。
インターネットの場合は返信メールにて。
届かない場合は、ご注文が完了していませんので、ご注意ください。

1. インターネット

各ホテルの
トップページ

バナーより
お入りください。　　　

売店ひろば 検 索

「アルペンルート売店ひろば」よりお申込みください。

または


